
 

14.11.2014 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-377\изм Программа Приват 2015-1.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  21.11.2014  № 377 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции 

Федерального закона от 22.10.2014 № 315-ФЗ), решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского 

района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Внести в Программу  приватизации муниципального имущества му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти на 2015 год, утвержденную решением Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360 «Об утверждении 

Программы приватизации муниципального имущества муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области на 2015 

год», (далее – Программа) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Программу строкой 2 в редакции согласно приложе-

нию. 

1.2. В строке «ИТОГО» Программы цифры «100,0» заменить цифрами 

«400,0».              



 

14.11.2014 08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-377\изм Программа Приват 2015-1.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 



14.11.2014 16:33:19Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-377\ Изменения 1 приложение.doc 

 

Приложение 

 

к решению Даровской  

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области   

 

от 21.11.2014 № 377 

 

2 Помещение гаражей, расположенных по адресу:              

ул. Кооперативная, дом 6а, помещения на поэтаж-

ном плане 1-2, пгт Даровской, Даровской район, 

Кировская область, общей площадью 80,8 кв.м., 

назначение: нежилое здание,  1-этажное,  с ка-

дастровым номером 43:08:310407:0101:1608/27/Б, 

1968 года постройки   

Продажа имущества в соот-

ветствии с Федеральным зако-

ном от 22.07.2008 № 159-ФЗ 
«Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, 

находящегося в государствен-

ной собственности субъектов 

Российской Федерации или в 

муниципальной собственности 

и арендуемого субъектами ма-

лого и среднего предпринима-

тельства, и о внесении изме-

нений в отдельные законода-

тельные акты Российской Фе-

дерации» 

1-2 квартал 

2015 года 

300,0 

___________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-377\ Изменения 1 приложение.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2014\11\Redum2014-377\изм Программа Приват 2015-1.doc

